

Popisano stanje (inventura br. 1 od 31.12.2019) - po šifri /financijsko/

Šifra	Naziv	Količina	Nab. cijena	Vrijednost
9	KANALICA -SLJEMENJAK	6,000 KOM	11,63	69,80
32	PROZOR-OPŠAV EDS 66X118 VELUX	1,000 KOM	893,55	893,55
54	DRŠKA ZA VALJAK 10CM	2,000 KOM	3,29	6,58
79	KEMOPOL PREMIUM NEUT.BAZA 0,75	6,000 KOM	8,92	53,52
122	ZAKOVICA CU 3.9X12 BLOK	0,660 CEN	14,05	9,20
124	OBUJMICE ČEL.20-32 ZA CIJEVI	23,000 KOM	0,91	20,93
152	TRAKA AMERIKAN LUMEX 25M	1,000 KOM	19,30	19,30
170	AKRIL EMULZ.1/1	2,000 KOM	14,79	29,55
265	TAKRIL BR.9 0.75/1 CRNA	1,000 KOM	25,02	25,02
291	EKOSIGNOL 0,75L-BOJA ZA CESTE	1,000 KOM	24,80	24,80
473	BRTVA GUMENA FI 110 USK	69,000 KOM	1,38	94,91
474	BRTVA GUMENA FI 125 USK	114,000 KOM	1,45	165,32
478	CIJEV POC.3/4	23,000 KG	8,00	183,98
497	BRAVA 6.5 KLJUČ	2,000 KOM	32,15	64,30
513	METLA VELIKA SIRKOVA	2,000 KOM	19,89	39,77
563	CRIJEP DILJ MEDITERAN-SLJEMENI	1,000 KOM	14,82	14,82
584	CRIJEP DILJ SLJEMENA PLOČICA POČ.	1,000 KOM	17,11	17,11
733	TRAKA PP HAVANA 50/66 FLP	5,000 KOM	5,17	25,85
828	TERAFIL F 205-ŽUTA 2/1	2,000 KOM	18,72	37,44
887	RADNE CIPELE CRNE NISKE	7,000 PAR	187,06	1.309,40
914	VENTIL PLOV.N.TIP VODOK.	1,000 KOM	43,77	43,77
946	SIPOL FAS.5L/8KG HERB.	4,000 KOM	87,27	349,08
956	AQUAPOL 2L	3,000 KOM	23,04	69,12
1019	BRUSNA PLOČA A 230X6 A	40,000 KOM	13,41	536,46
1086	MATICA M 8 ZN	2,380 CEN	7,28	17,32
1110	OPEKA 50X10X23,8 104KOM	8,000 KOM	4,69	37,52
1157	MATICA M 6 ZN	0,220 CEN	3,36	0,74
1190	AKROTON 3000 0,75L	7,000 KOM	18,57	129,98
1200	ŠIDEL CIJEV 250	1,000 KOM	82,55	82,55
1224	BRAMAC-REDUCIR ELEM.100/70	9,000 KOM	27,90	251,10
1243	VIJAK DIN571 8X120	0,770 C N	47,88	36,87
1259	VIJAK D/963 UPG M5X16 MKP	1,240 CENT	9,60	11,90
1267	VIJAK UDESNI 6X30 DIN 933	0,510 CENT	12,33	6,29
1278	PODLOŠKA ZN M8 2.011	7,450 CEN	2,66	19,85
1297	VIJAK DIN 7991 M 6X12 10.9 ZN	4,000 CEN	15,56	62,24
1323	ZAKOVICA PROKRAM 4,8X14	0,810 CENT	141,00	114,21
1325	ZAKOVICA PROKRAM 4,8X18	3,210 CENT	158,17	507,73
1334	VIJAK DIN571 8X140	0,390 C N	49,67	19,37
1339	PROZOR SIESTA SJENILO DKL MO4	1,000 KOM	324,30	324,30
1356	ZETA VIJAK 6X11	3,700 CEN	27,62	102,18
1359	VIJAK(LIM)D/7972 4,8X50	0,180 CENT	29,78	5,36

Popisano stanje (inventura br. 1 od 31.12.2019) - po šifri /financijsko/

Šifra	Naziv	Količina	Nab. cijena	Vrijednost
1361	RASCJEPKA D/94 2X16	3,970 CEN	4,24	16,84
1366	RASCJEPKA D/94 5X80	0,610 CEN	35,95	21,93
1368	RASCJEPKA D/94 6,3X80	0,860 CEN	57,49	49,44
1425	VIJAK DIN 933 6X60 ZN	0,800 CENT	21,57	17,25
1463	VIJAK IMBUS D/912 M8X80	0,650 CEN	125,05	81,28
1519	VIJAK DIN571 8X60	1,500 CEN	23,67	35,50
1524	VIJAK 6X40 DIN 97 ZA DRVO	1,660 CENT	24,85	41,25
1545	MATICE M 10 ZN	6,840 CEN	13,57	92,84
1552	TAKRIL BR.4 0,75/1 ŽUTI	2,000 KOM	23,94	47,88
1567	RADNE HLAČE AMERIKAN	12,000 KOM	130,00	1.560,00
1599	BRAVA ZA MET.VRATA 2.5 - ZAKV.	7,000 KOM	89,01	623,07
1723	AQUAREX 1/1-HIDRO IZOL.-EXPRES	7,000 KOM	91,74	642,17
1753	ŽICA 3.1 PALJENA	8,000 KG	6,49	51,91
1760	MATICA M 4 ZN	50,150 CEN	1,38	69,32
1761	MATICA M 5 ZN	4,580 CEN	2,86	13,10
1775	ŠIDEL ZAVRŠNA PLOČA 250 SIH	2,000 KOM	220,18	440,36
1783	TERAPLAST G 2 25/1	2,000 KOM	190,58	381,15
1789	ROTO OPŠAV EDR RX1X1 TIP 5/9	1,000 KOM	314,30	314,30
1935	ŽBUKA AKR.XTG 1,5MM ZAGL. 25KG BIJELA	2,000 KOM	149,91	299,82
1988	PROZOR-HIDRO I.SET BFX FO6	1,000 KOM	148,97	148,97
1990	KEMOPOL PLUS NEUT.BAZA 5L	2,000 KOM	40,40	80,80
1999	KEMOPOL PLUS NEUT.BAZA 0,75L	6,000 KOM	7,76	46,56
2007	TOP MAT BB PREMAZ 0,85L	3,000 KOM	12,16	36,48
2010	LATEX STRONG NEUT.BAZA POLUMAT 2L	9,000 KOM	32,00	288,00
2014	LATEX STRONG NEUT.BAZA POLUMAT 5L	4,000 KOM	72,00	288,00
2018	KEMOPOL PREM.PROT.NEUT.BAZA 5L	2,000 KOM	55,20	110,40
2020	BETONTON NEUT.BAZA 0,75L	12,000 KOM	16,00	192,00
2048	NADVOJ 20X20X120	1,000 KOM	58,67	58,67
2079	LJEP TERATEKT U-V 5/1	5,000 KOM	8,10	40,50
2091	METAR 2MET. STALCO	2,000 KOM	11,78	23,55
2106	MATICE M 14	1,480 CENT	30,40	44,99
2235	OPEKA 29X25X11,3 BABY	45,000 KOM	4,58	206,29
2236	CRIJEP BRAMAC JADRAN GREB.RAZD.ANTI	1,000 KOM	153,17	153,17
2252	SPREJ ZA NANOŠENJE BOJE	1,000 KOM	18,86	18,86
2261	PROZOR VANJSKA TENDA MHL MOO	2,000 KOM	245,66	491,32
2344	ŠIDEL ZAVRŠNA PLOČA FI 200	2,000 KOM	221,25	442,50
2522	VIJAK DIN 933 6X40 ZN	0,460 CENT	14,50	6,67
2646	CRIJEP BRAMAC POČ.GREB.PORTOGHESE	1,000 KOM	74,56	74,56
3004	VIJAK DIN 97 5X50 ZN	2,930 CENT	8,44	24,73
3197	PODLOŠKA ZN M 12	1,180 CENT	6,36	7,50
3218	VIJAK DIN 933 8X60 ZN	1,998 CENT	40,05	80,01

Popisano stanje (inventura br. 1 od 31.12.2019) - po šifri /financijsko/

Šifra	Naziv	Količina	Nab. cijena	Vrijednost
3233	REZNA PLOČA 125X1,0 A INOX	3,000 KOM	5,74	17,21
3247	TERATON V 3000 5L	4,000 KOM	95,87	383,47
3312	PROZOR ROLO SJENILO RHL COO	1,000 KOM	192,91	192,91
3329	JUPOL GOLD BAZA 1000 15L	3,000 KOM	166,96	500,88
3339	MASA FUG.17 SVIJ.ZELENA 2/1	3,000 KOM	13,48	40,44
3506	PODLOŠKA M14 ZN	0,940 CENT	41,70	39,20
3508	PODLOŠKA M 16 ZN	0,140 CEN	47,79	6,69
3680	UTIČNICA GUMENA 1329	1,000 KOM	16,31	16,31
3722	CIJEV ALKATEN 3/4 " 25MM-10B	51,000 M	4,29	219,03
3779	REZNA PLOČA COMET 180X3 BETON STALC	179,000 KOM	10,27	1.838,35
3839	CRIJEP GREB.RAZDJELNI BRAMAC NOVO	4,000 KOM	64,33	257,32
3917	BET.ČBR FI 14	52,500 KG	3,95	207,39
4034	PODLOŠKA M 10 PRODUŽENA ZN	6,040 CENT	15,33	92,59
4135	PVC KANLICA 1000X130	1,000 KOM	48,50	48,50
4167	REZNA PLOČA COMET 230X3 C	34,000 KOM	9,19	312,46
4189	AQUALUX STRONG NEUT.BAZA 0,8L	6,000 KOM	32,00	192,00
4394	AQUAREX 0.5/1 DIREKT	6,000 KOM	47,88	287,25
4465	KEMOPOL PLUS 5/1	1,000 KOM	42,64	42,64
4484	ZETA VIJAK 6X90	0,540 C N	27,00	14,58
4523	CRIJEP BRAMAC DUROVENT KAPA ZA VEN1	1,000 KOM	22,43	22,43
4589	PIJESAK 0-4 MLJEV. U VREĆAMA 40/1	15,000 KOM	5,82	87,30
4612	BRUSNA PLOČA 178X6 A	78,000 KOM	13,11	1.022,58
4813	VIJAK D/933 M8X20	0,390 CENT	17,15	6,69
4871	VIJAK MS DIN 933 8X50	1,150 CEN	307,56	353,69
4929	SIFON ZA PERILICU LOŽ	1,000 KOM	18,71	18,71
4992	TERVOL DDP 70X1200X2000	31,200 M2	38,50	1.201,20
4999	KIT ZA DRVO DAP HRAST CRVENI 113G	4,000 KOM	19,44	77,76
5211	MATICE DIN 934 POC.M12	1,840 CEN	21,83	40,17
5223	OPLOČNIK BET.10X10X6 CRNI	2,700 M2	44,85	121,10
5281	KEMOPOL PREMIUM NEUT.BAZA 3L	3,000 KOM	32,32	96,96
5347	OPEKA 250X500X190 UNI MEGA 25/50 96#	4,000 KOM	5,56	22,24
5425	VIJAK 6-KUTG.ZN D933 8X10	0,410 CENT	23,74	9,74
5430	VIJAK DIN 571 8X80	0,970 CENT	29,94	29,04
5438	CRIJEP KUPA 1/1 ANTIK ZA JEDNOSTREŠ.K.	3,000 KOM	79,48	238,44
5475	PLETIVO PLASTIFICIRANO 21X27	4,500 M	11,95	53,77
5547	REZNA PLOČA 400X4 A	9,000 KOM	73,50	661,50
5600	MINERALKOLOR 3000 5L	4,000 KOM	92,85	371,38
5909	VIJAK UDESNI 6X20 DIN 933	4,370 CENT	8,45	36,92
5977	PROZOR-OPŠAV EKW P04 0006E-VELUX	1,000 KOM	425,05	425,05
5978	PROZOR-OPŠAV EKW P04 0004EE-VELUX	1,000 KOM	425,05	425,05
6057	CRIJEP BRAMAC ALUMIN.UVALA	3,000 KOM	141,33	423,99

Popisano stanje (inventura br. 1 od 31.12.2019) - po šifri /financijsko/

Šifra	Naziv	Količina	Nab. cijena	Vrijednost
6118	VIJAK ZN DIN 84 5X25	2,210 CEN	11,53	25,49
6150	ZETA VIJAK 6X120	3,340 CEN	33,55	112,05
6238	RUKAVICE ZR-010	3,000 PAR	3,87	11,58
6294	CRIJEP BRAMAC UVALNO GREBENA SPOJN	500,000 KOM	3,44	1.720,00
6377	FINALPLAST 25/1 14	1,000 KOM	169,05	169,05
6461	ACRYCOLOR BAZA 2000 15L	1,000 KOM	238,99	238,99
6462	JUPOL GOLD BAZA 2000 5L	1,000 KOM	72,33	72,33
6464	JUPOL GOLD BAZA 2000 15L	2,000 KOM	185,02	370,03
6547	VIJAK DIN 571 6X90	1,000 CENT	21,84	21,84
6688	ŠIDEL ZAVR.PLOČA SIH 16	2,000 KOM	161,87	323,74
6711	CRIJEP BRAMAC NAST.ZA VENT.SA CIJEVI (1,000 KOM	45,36	45,36
6733	CRIJEP BRAMAC KUPA DALMATINA ZRAČNI	73,000 KOM	23,25	1.697,29
6766	OPEKA 10X50X19 .CL. LEIER 10/M 130#	6,000 KOM	4,14	24,84
6815	VIJAK M8X80 ZN-OBOSTRANI NAVOJ	4,230 CENT	28,82	121,93
6848	CRIJEP BRAMAC KUPA DALMATINA 1/2	9,000 KOM	5,68	51,12
6889	SCHIEDEL CIJEV SOLID 160	3,000 KOM	32,42	97,26
6957	SILIKATKOLOR 3000 5L	4,000 KOM	79,35	317,38
6985	VIJAK IVER 3.5X30	2,900 CEN	2,92	8,47
7067	PODLOŠKA M5 ZN	4,780 CENT	1,04	4,99
7122	KONTAKT GRUND 3L	7,000 KOM	46,24	323,69
7292	PROZOR SIESTA SJENILO DKL FO6 1085	1,000 KOM	264,14	264,14
7328	PATULJAK SA KARIOLOM	1,000 KOM	395,00	395,00
7402	OPLOČNIK PEGAZP7 SIVA 1 10X10	2,210 M2	59,75	132,05
7457	PODLOŠKA DIN 9021 M6 ZN	0,610 CENT	4,16	2,54
7604	OPLOČNIK BEGANIT-SIVI N.T.	3,000 M2	45,63	136,90
7647	TIPLA MS FI 5	271,000 KOM	0,50	135,50
7695	ROTO KR.PROZOR R45 ALU 9/14	1,000 KOM	1.704,50	1.704,50
7739	VIJAK M6X80 ZN-OBOSTRANI NAVOJ	1,440 CENT	19,91	28,66
7760	FINAL-ŽBUKA SILIKON ZAGL. 2,0 NCS0505 8l	7,000 KOM	199,50	1.396,50
7811	SCHIEDEL ZAVRŠNA PLOČA AP25/UNI	1,000 KOM	233,35	233,35
7820	TERAPLAST S 29 25/1	1,000 KOM	190,57	190,57
7829	RUKAVICA PALM BIJELA VEL.10 ZR-014	1,000 KOM	3,87	3,87
7847	KEMOPOL PREMIUM NEUT.BAZA 10L	1,000 KOM	97,60	97,60
8080	CRIJEP DUROV.KPL ZA VENT.CUPA-PROT-C	4,000 KOM	244,89	979,56
8349	OPEKA 290X500X190 UNI MEGA 29/50 60#	8,000 KOM	5,76	46,08
8428	CRIJEP BRAMAC GLAZURON SLJEMENI CR\	4,000 KOM	18,00	72,00
8430	CRIJEP BRAMAC PORTOGHESE 1/1 CRV	91,000 KOM	3,08	280,28
8555	BAUMIT SILIKONTOP 2 MM KR.BR.M 273 25/	1,000 KOM	224,87	224,87
8568	POLAKRIL 3000 5L	1,000 KOM	55,87	55,87
8569	POLAKRIL 3000 2L	1,000 KOM	24,58	24,58
8928	POROBETON SOLBET 600X240X6	1,031 M3	1.161,95	1.197,97

Popisano stanje (inventura br. 1 od 31.12.2019) - po šifri /financijsko/

Šifra	Naziv	Količina	Nab. cijena	Vrijednost
9001	PLOČA REZNA METAL 180X22	2,000 KOM	6,69	13,37
9048	VIJAK 6X130 IVER DIN 7505	4,700 CEN	40,86	192,04
9051	KANALICA ILICA ZN	18,000 KOM	89,80	1.616,40
9224	KANTA 12L PVC	3,000 KOM	15,14	45,43
9273	RADNO ODJEL.DVODJELNO POJ.L/K	6,000 KOM	175,90	1.055,40
9316	BAUMIT SILIKON TOP BR.0248 25/1	2,000 KOM	231,70	463,40
9604	KEMOPOL PREMIUM NEUT.BAZA 5L	2,000 KOM	52,00	104,00
9637	RAZREĐIVAČ SIGMA 1L	3,000 KOM	24,80	74,41
9666	CRIJEP BRAMAC SLJEM.PORTOGHESE CRV	13,000 KOM	10,59	137,67
9741	CIGLASTA ISPUNA 25X38X14 CERJE T. 144 #	27,000 KOM	3,60	97,11
9789	TRAKA OBOSTRANA FOST 50/25	1,000 KOM	16,27	16,27
10371	IMPREKOL IMREGNACIJA 5/1	1,000 KOM	60,04	60,04
10372	IMREKOL IMPREGNACIJA 2/1	3,000 KOM	25,36	76,08
10963	TERAPOL 3000 15L	1,000 kom	77,71	77,71
11362	VELUX VANJSKA TENDA MHL PK00 5060	1,000 KOM	374,32	374,32
11805	ŽALUZINA 100X140 2/2	3,000 KOM	472,58	1.417,73
11927	JUPOL GOLD BAZA 1000 5L	1,000 KOM	64,31	64,31
15886	PROZOR-ŽALUZINA UNUT. PAL F04	4,000 KOM	298,47	1.193,88
29163	SCHIEDEL KROVNA PLOČA FI 160	2,000 KOM	431,01	862,02
29183	CRIJEP DILJ MEDITERAN 240# NOVI 13/M2	20,000 KOM	3,25	65,00
29235	OPLOČNIK PASTELLA KOMBI 6 SV.SIVA	9,000 M2	92,35	831,15
29389	CRIJEP TONDACH ODZRAČNIK MEDIT. PLUS	7,000 KOM	18,09	126,58
30005	TRAKA AMERICAN CRNA/SREBRNA 25M	1,000 KOM	18,95	18,95
35510	SRCE HLAČE RADNE BJ.	3,000 KOM	110,00	330,00
35599	ROTO OPŠAV EDR 5/7	1,000 KOM	280,06	280,06
35616	MINERALKVARC GRUND OBOJENI 61 15L	2,000 KOM	164,16	328,32
92153	ČETKA 2110 D15X5	1,000 KOM	24,03	24,03
212412	KLJUČ VILJUŠKASTI 14 X 15 MM	1,000 KOM	7,66	7,66
212419	KLJUČ VILJUŠKASTI 30 X 32 MM	1,000 KOM	25,08	25,08
212576	VIJAK DIN 571 10X90	0,100 CENT	64,60	6,46
212581	VIJAK TORBAN DIN 603 6X100	0,090 CENT	47,33	4,26
212619	VIJAK M 10X100 ZN-OBOSTRANI NAVOJ	0,100 CENT	72,30	7,23
212622	SPOJNICA ANUBA FI 9	200,000 KOM	1,40	280,00
212829	ROTO OPŠAV EDR-1X1 HZI ALU 7/11	3,000 KOM	277,00	831,00
213350	OPLOČNIK PEGAZ P7 CRVENA 5+6 10X10 CI	3,300 M2	74,04	244,33
922188	STIROPOR EPS-F 1000X500X80	9,000 M2	20,11	180,99
922607	BRAVO UNUTARNJA BOJA 15 LIT-SVJETLOS	1,000 KOM	64,15	64,15
922704	CRIJEP TONDACH VENERA ZRAČNIK	11,000 KOM	31,03	341,29
922789	EFFE BET. PLOČA FI 19 40X40	2,000 KOM	63,17	126,34
922792	EFFE ULTRA FI 12 ELEMENT SA VRATIMA	2,000 KOM	155,02	310,04
922793	EFFE ULTRA FI 12 KOND.POSUDA	2,000 KOM	51,18	102,36

Popisano stanje (inventura br. 1 od 31.12.2019) - po šifri /financijsko/

Šifra	Naziv	Količina	Nab. cijena	Vrijednost
922797	EFFE DOMUS FI 17 ELEMENT SA OTVOROM	3,000 KOM	66,33	198,98
922801	EFFE DOMUS FI 17 BET.PLOČA 37X37	4,000 KOM	63,16	252,65
922802	EFFE DOMUS FI 19 DIM.CIJEV	1,000 KOM	52,89	52,89
922803	EFFE DOMUS FI 19 ELEMENT SA OTVOROM	1,000 KOM	72,00	72,00
922805	EFFE DOMUS FI 19 KOND.POSUDA	1,000 KOM	81,97	81,97
922807	EFFE BET.PLOČA FI 14 34X34	2,000 KOM	63,17	126,34
922808	EFFE DIMNA KAPA FI 14	1,000 KOM	153,95	153,95
922811	EFFE DOMUS FI 22 DIM.CIJEV	4,000 KOM	63,54	254,17
922812	EFFE DOMUS FI 22 ELEMENT SA OTVOROM	2,000 KOM	80,24	160,47
922813	EFFE DOMUS FI 22 ELEMENT SA VRATIMA	2,000 KOM	237,62	475,23
922814	EFFE DOMUS FI 22 KOND.POSUDA	2,000 KOM	95,82	191,64
922896	KIT ZA DRVO DAP HRAST ZLATNI 113GR	4,000 KOM	19,44	77,76
922897	KIT ZA DRVO DAP JAVOR 113GR	7,000 KOM	19,44	136,08
922898	KIT ZA DRVO DAP MAHAGONIJ 113GR	3,000 KOM	19,44	58,32
922899	KIT ZA DRVO DAP ORAH 113GR	6,000 KOM	19,44	116,64
922908	STIROPOR EPS-F 1000X500X100	32,500 M2	25,14	817,05
923163	CRIJEP 1/1 COPPO FIERRA	40,000 KOM	4,57	182,80
923165	CRIJEP DANUBIA ZRAČNIK COPPO FERRAR	47,000 KOM	40,72	1.913,84
923167	CRIJEP DANUBIA GREB.RAZDJ.-3 COPPO FE	1,000 KOM	88,87	88,87
Ukupno				55.200,30